Додаток 2

ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ начальника Вараської 
міської військової адміністрації
від 15 квітня 2024 року № 32 

	№ п/п
	Назва підприємства
	Об’єкти, на якому виконуються суспільно корисні роботи
	Види суспільно корисних робіт
	Кількість осіб
	Критерії відбору
(за потреби)
	Межі території, транспортні маршрути (або організація доставки до місця проведення суспільно корисних робіт)
	Місце та час збору працездатних осіб, що залучаються до виконання суспільно корисних робіт
	Строк виконання суспільно корисних робіт
	Посадові особи, які відповідають за інформування, оповіщення та збір працездатних осіб

	
	
	
	
	
	вік
	професія
	Спеціальність
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Комунальне некомерційне підприємство  Вараської міської ради "Вараська багатопрофільна лікарня»
	Територія Вараської міської територіальної громади
	Згідно з додатком 1 до наказу начальника Вараської міської військової адміністрації від 15 квітня 2024 року №32
	20
	-
	-
	-
	В межах Вараської міської територіальної громади
	Вараська міська територіальна громада
	2024
	Директор комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради "Вараська багатопрофільна лікарня»" Тетяна
ЛАТИШЕНКО
та директор Вараської  філії Рівненського обласного центру зайнятості Наталія ХІМІНЕЦЬ

	2
	Вараська міська військова адміністрація Вараського району Рівненської області
	Територія Вараської міської територіальної громади
	Згідно з додатком 1 до наказу начальника Вараської міської військової адміністрації від 15 квітня 2024 року №32
	20
	-
	-
	-
	В межах Вараської міської територіальної громади
	Вараська міська територіальна громада
	2024
	Начальник Вараської міської військової адміністрації Людмила МАРИНІНА та директор Вараської  філії Рівненського обласного центру зайнятості Наталія ХІМІНЕЦЬ




	Начальник міської військової 
          адміністрації  			  	                                                                                                Людмила МАРИНІНА 


